第 3 号様式（第 7 条関係）

解体工事説明会等報告書

                      年  月  日
東京都北区長 殿

                    発注者  住所
                         氏名

                         電話   （   ）
                          法人にあっては、その事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

建築物の解体工事の事前周知等に関する指導要綱第 7 条第 1 項の規定により説明会
等を実施したので、同条第２項の規定により、次のとおり報告します。

解体建築物の名称

解体工事施工者

住所

氏名

電話     （      ）

敷地の位置 東京都北区

建築物の概要
高さ         ｍ 階数 地上   / 地下

構造         造 床面積        ㎡

説明会等の状況

説 明 時 期
年  月  日 ～

         年  月  日

説 明 方 法
・説明会方式  会場（       ）

・個別説明方式

説 明 内 容 別紙のとおり

近隣住民から

の 意 見 等

※ 説明内容は、説明に使用した資料を添付してください。